

L PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

INSC. EST: 12.374.730-9

EXPEDIENTE – INFORMÁTICA – BRINQUEDOS – LIVROS – PERMANENTES

COTAÇÃO DE PREÇO

Folha nº 02

Processo nº 014-2022

Rubrica RJ

A

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

PROPONENTE:

Razão Social: L PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

Endereço: Rua Piauí, nº 649, Centro, Imperatriz /MA

CEP: 65.901-600

Telefone: (99) 30755010

E-mail: lindomarbrasilnordeste@gmail.com

NOME DO RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES: Gabriella da Silva e Silva

CARGO: SÓCIA ADMINISTRADORA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLÁSTICO, COM ALMOFADA DE FELTRO E ENTITAMENTO, NA COR PRETA, NO TAMANHO N° 04.	UND	12	R\$10,56	R\$126,70
2	CAIXA AQUIVO, DESMONTÁVEL, EM PLÁSTICO POLIONDA, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 135MM X 250MM X 350MM, COM ÁREAS DE PICOTE DE FÁCIL REMOÇÃO, COM VINCOS PARA FACILITAR A MONTAGEM, TRAVA LATERAL, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM, GRAMATURA SUPERIOR A 350G/M2, CORES A DEFINIR..	UND	50	R\$11,96	R\$597,98
3	CALCULADORA MEDIA (10cmX15cm), FUNCIONAMENTO MANUAL TIPO COMUM, A BATERIA, COM 09 DIGITOS E 04 OPERAÇÕES	UND	12	R\$66,43	R\$797,19
4	CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL, IGUAL OU SUPERIOR A BIC	CX	30	R\$50,05	R\$1.501,35
5	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA, IGUAL OU SUPERIOR A BIC CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	30	R\$50,03	R\$1.500,75
6	MARCA TEXTO EM GEL EM CORES VARIADAS CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	15	R\$49,23	R\$738,44
7	CLIPS NIQUELADO Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,40	R\$128,03
8	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,02	R\$120,31
9	CLIPS NIQUELADO Nº 4/0, PARA PAPEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$5,13	R\$102,64
10	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,46	R\$129,27
11	CORRETIVO LIQUIDO, PARA CORRIGIR TEXTO IMPRESSO, EM FRASCO COM 18ml, NÃO TÓXICO,	UND	20	R\$2,40	R\$48,03

Lindomar

Rua Piauí, nº 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP: 65.901-600
E-mail: lindomarbrasilnordeste@gmail.com – FONE: (99) 3075-5010

L PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

INSC. EST: 12.374.730-9

EXPEDIENTE – INFORMÁTICA – BRINQUEDOS – LIVROS – PERMANENTES

13	ESTILETE COM CORPO DE PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOX, RESISTENTE E LARGA, MEDINDO 15cm	UND	24	R\$3,53	R\$84,74
14	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ALAVANCA, EM AÇO CROMADO OU NIQUELADO, COMPRIMENTO DE 12, LARGURA 2cm	UND	24	R\$3,80	R\$91,24
15	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, TAMANHO MEDIO, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS NO MÍNIMO NA GRAMATURA DO PAPEL 75 g, DIMENSÕES MINIMAS 14X0,5 cm (COMPRIMENTO X ALTURA) COM MOLA DE PRESSÃO, COM PINTURA EPÓXI ANTI-CORROSIVA, SUPORTE INFERIOR DE PLÁSTICO, COM FUNÇÕES: GRAMPEIA, PREGA E ALFINETA	UND	20	R\$40,47	R\$809,37
16	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS, CONTENDO TERMO DE ABERTURA E FOLHAS NUMERDAS, CAPA DURA NA COR PRETA.	UND	15	R\$35,54	R\$533,03
17	LIVRO DE PONTO COM 160 FOLHAS	UND	15	R\$29,59	R\$443,88
18	PAPEL CHAMEX TAMANHO A4 500 FOLHAS 210MM X 297MM 75G/M ² NA COR BRANCO PARA ATIVIDADES DE ESCRITORIOS CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	25	R\$220,20	R\$5.504,95
19	PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADA, GRANDE, MEDINDO 280mmX370mm COM DORSO 85mm, FERRAGEM DE PRESSAO.	UND	50	R\$24,43	R\$1.221,30
20	PASTA EM PLASTICO TRANSPARENTE (POLIETILENO) COM ELASTICO DE 1cm DE DORSO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO CORES VARIADAS.	UND	50	R\$4,47	R\$223,38
21	PASTA PARA ARQUIVO DESLIZANTE TIPO SUSPENSA VETRO LATERAL.	UND	50	R\$5,09	R\$254,70
22	PASTA PARA DOCUMENTO TIPO L, PLÁSTICO ESPECIAL (POLIPROPILENO) ESPESSURA DE 0, 15 mm, FORMATO A4, TAMANHO 210X297mm, CORES VARIADAS.	UND	50	R\$2,05	R\$102,63
23	PERFURADOR DE PAPEL DE MESA TAMANHO MÉDIO 2 FUROS COM EXPESSURA 5mm, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS, SISTEMA DE TRAVA, COM ESCALA E DEPÓSITO.	UND	5	R\$78,75	R\$393,74
24	PINCEL ATOMICO COM PONTA DE FELTRO CORES VARIADAS (PRETO, AZUL E VERMELHO) DE BOA QUALIDADE.	CX	15	R\$51,21	R\$768,19
25	PRANCHETA DE ACRILICI 12X1	CX	2	R\$235,84	R\$471,67

L. Pires de Sousa

Rua Piauí, nº 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP: 65.901-600
E-mail: lindomarbrasilnordeste@gmail.com – FONE: (99) 3075-5010

L PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

INSC. EST: 12.374.730-9

EXPEDIENTE – INFORMÁTICA – BRINQUEDOS – LIVROS – PERMANENTES

26	REGUA DE PLASTICO DE 30cm, COM ALTURA 310mm, LARGURA 26mm E EXPESSURA 1,6mm TRANSPARENTE.	UND	24	R\$5,19	R\$124,60
27	TESOURA COM LÂMINA EM AÇOINOX, 8", CABO DE PLÁSTICO EMBORRACHADO, TAMANHO 21cm.	UND	12	R\$11,29	R\$135,51
28	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE DE AGUA NA COR AZUL, FRASCO DE 30ml.	UND	12	R\$7,71	R\$92,51
29	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE DE AGUA NA COR PRETA, FRASCO DE 30ml.	UND	12	R\$7,71	R\$92,58
30	UMEDECEDOR PARA DEDOS, CREME ANTI-BACTERIANO, POTE COM 16 g.	UND	12	R\$4,18	R\$50,19
VALOR TOTAL EM REAIS					R\$17.188,89
DEZESSETE MIL E CENTO E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS					

Imperatriz/MA, 04 de março de 2022.

Lindomar Pires de Sousa
L. PIRES DE SOUSA COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 14.793.347/0001-43

L. PIRES DE SOUSA COM. E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 14.793.347/0001-43
Insc. Est.: 12.374.730-9

Lindomar Pires de Sousa

Rua Piauí, nº 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP: 65.901-600
E-mail: lindomarbrasilnordeste@gmail.com – FONE: (99) 3075-5010



Araguaia Expediente
Distribuindo Qualidade

Folha nº 05
Processo nº 024-2022
Rubrica RJ

PROPOSTA DE PREÇOS
À SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

➤ **PROPONENTE:**

RAZÃO SOCIAL: ARAGUAIA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES LTDA – ME
CNPJ Nº 05.955.105/0001-18
ENDEREÇO: Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 917 - Centro – Imperatriz - MA
CEP: CEP 65.900-000.
TELEFONE: (99) 3524-0763
E-MAIL: jonathas@newpel.com.br
NOME DO RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES: Jonathas De Sá Marinho
CARGO: Gerente Proprietário

➤ **PLANILHA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLÁSTICO, COM ALMOFADA DE FELTRO E ENTITAMENTO, NA COR PRETA, NO TAMANHO Nº 04.	UND	12	R\$10,72	R\$128,64
2	CAIXA AQUIVO, DESMONTÁVEL, EM PLÁSTICO POLIONDA, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 135MM X 250MM X 350MM, COM ÁREAS DE PICOTE DE FÁCIL REMOÇÃO, COM VINCOS PARA FACILITAR A MONTAGEM, TRAVA LATERAL, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM, GRAMATURA SUPERIOR A 350G/M2, CORES A DEFINIR..	UND	50	R\$12,29	R\$614,64
3	CALCULADORA MEDIA (10cmX15cm), FUNCIONAMENTO MANUAL TIPO COMUM, A BATERIA, COM 09 DIGITOS E 04 OPERAÇÕES	UND	12	R\$68,00	R\$815,98
4	CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL, IGUAL OU SUPERIOR A BIC	CX	30	R\$50,51	R\$1.515,15
5	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA, IGUAL OU SUPERIOR A BIC CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	30	R\$50,51	R\$1.515,15
6	MARCA TEXTO EM GEL EM CORES VARIADAS CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	15	R\$50,42	R\$756,23
7	CLIPS NIQUELADO Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,50	R\$130,07
8	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,21	R\$124,22
9	CLIPS NIQUELADO Nº 4/0, PARA PAPEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$5,26	R\$105,13

Jonathas



Araguaia Expediente
Distribuindo Qualidade

Folha nº 08
Processo nº 014-2022
Rubrica RJ

10	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,57	R\$131,32
11	CORRETIVO LIQUIDO, PARA CORRIGIR TEXTO IMPRESSO, EM FRASCO COM 18ml, NÃO TÓXICO,	UND	20	R\$2,48	R\$49,59
13	ESTILETE COM CORPO DE PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOX, RESISTENTE E LARGA, MEDINDO 15cm	UND	24	R\$3,62	R\$86,76
14	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ALAVANCA, EM AÇO CROMADO OU NIQUELADO, COMPRIMENTO DE 12, LARGURA 2cm	UND	24	R\$3,86	R\$92,61
15	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, TAMANHO MEDIO, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS NO MÍNIMO NA GRAMATURA DO PAPEL 75 g, DIMENSÕES MINIMAS 14X0,5 cm (COMPRIMENTO X ALTURA) COM MOLA DE PRESSÃO, COM PINTURA EPÓXI ANTI-CORROSIVA, SUPORTE INFERIOR DE PLÁSTICO, COM FUNÇÕES: GRAMPEIA, PREGA E ALFINETA	UND	20	R\$41,76	R\$835,24
16	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS, CONTENDO TERMO DE ABERTURA E FOLHAS NUMERDAS, CAPA DURA NA COR PRETA.	UND	15	R\$36,39	R\$545,92
17	LIVRO DE PONTO COM 160 FOLHAS	UND	15	R\$30,07	R\$450,98
18	PAPEL CHAMEX TAMANHO A4 500 FOLHAS 210MM X 297MM 75G/M ² NA COR BRANCO PARA ATIVIDADES DE ESCRITORIOS CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	25	R\$221,32	R\$5.533,05
19	PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADA, GRANDE, MEDINDO 280mmX370mm COM DORSO 85mm, FERRAGEM DE PRESSAO.	UND	50	R\$25,03	R\$1.251,59
20	PASTA EM PLASTICO TRANSPARENTE (POLIETILENO) COM ELASTICO DE 1cm DE DORSO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO CORES VARIADAS.	UND	50	R\$4,54	R\$226,79
21	PASTA PARA ARQUIVO DESLIZANTE TIPO SUSPENSA VETRO LATERAL.	UND	50	R\$5,26	R\$263,11
22	PASTA PARA DOCUMENTO TIPO L, PLÁSTICO ESPECIAL (POLIPROPILENO) ESPESSURA DE 0, 15 mm, FORMATO A4, TAMANHO 210X297mm, CORES VARIADAS.	UND	50	R\$2,10	R\$105,13
23	PERFURADOR DE PAPEL DE MESA TAMANHO MÉDIO 2 FUIROS COM EXPESSURA 5mm, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS, SISTEMA DE TRAVA, COM ESCALA E DEPÓSITO.	UND	5	R\$79,95	R\$399,76

Handwritten signature



Araguaia Expediente
Distribuindo Qualidade

Folha nº 07
Processo nº 014-2022
Rubrica RJ

24	PINCEL ATOMICO COM PONTA DE FELTRO CORES VARIADAS (PRETO, AZUL E VERMELHO) DE BOA QUALIDADE.	CX	15	R\$52,88	R\$793,22
25	PRANCHETA DE ACRILICI 12X1	CX	2	R\$238,65	R\$477,30
26	REGUA DE PLASTICO DE 30cm, COM ALTURA 310mm, LARGURA 26mm E EXPESSURA 1,6mm TRANSPARENTE.	UND	24	R\$5,27	R\$126,42
27	TESOURA COM LÂMINA EM AÇOINOX, 8", CABO DE PLÁSTICO EMBORRACHADO, TAMANHO 21cm.	UND	12	R\$11,66	R\$139,92
28	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE DE AGUA NA COR AZUL, FRASCO DE 30ml.	UND	12	R\$7,89	R\$94,67
29	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE DE AGUA NA COR PRETA, FRASCO DE 30ml.	UND	12	R\$7,82	R\$93,88
30	UMEDECEDOR PARA DEDOS, CREME ANTI-BACTERIANO, POTE COM 16 g.	UND	12	R\$4,32	R\$51,82
VALOR TOTAL EM REAIS					R\$17.454,32
DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS					

05.955.105/0001-18
ARAGUAIA COMERCIO DE MATERIAIS
DE EXPEDIENTE LTDA
Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 917 - Centro
CEP: 55.503-270
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Imperatriz - MA 04 de março de 2022

ARAGUAIA COM. DE MAT. DE EXPEDIENTE LTDA-ME
CNPJ Nº 05.955.105/0001-18

Imperatriz

Página 3 de 3

ARAGUAIA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES LTDA - ME
CNPJ: 05.955.105/0001-18 - IE: 122096860
Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 917 - Centro - Imperatriz - MA
Fone (99) 3524-0955 E-mail: araguaiaexpediente@gmail.com

À SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

➤ Proponente:

Razão Social: Distribuidora Portão Da Amazônia Ltda

Cnpj Nº 27.047.773/0001-80

Endereço: Avenida Atlântica, N.º 13, Parque Internacional, Imperatriz - Ma

Cep: 65.900-970

Telefone: (99) 3075-5010

E-Mail: William.Romeu@Hotmail.Com

Nome Do Responsável Pelas Informações: Antônio Dilailson Alves De Sousa

Cargo: Gerente Proprietário

➤ PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLÁSTICO, COM ALMOFADA DE FELTRO E ENTITAMENTO, NA COR PRETA, NO TAMANHO N° 04.	UND	12	R\$10,73	R\$128,78
2	CAIXA AQUIVO, DESMONTÁVEL, EM PLÁSTICO POLIONDA, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS DE 135MM X 250MM X 350MM, COM ÁREAS DE PICOTE DE FÁCIL REMOÇÃO, COM VINCOS PARA FACILITAR A MONTAGEM, TRAVA LATERAL, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM, GRAMATURA SUPERIOR A 350G/M2, CORES A DEFINIR..	UND	50	R\$12,35	R\$617,51
3	CALCULADORA MEDIA (10cmX15cm), FUNCIONAMENTO MANUAL TIPO COMUM, A BATERIA, COM 09 DIGITOS E 04 OPERAÇÕES	UND	12	R\$68,29	R\$819,51
4	CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL, IGUAL OU SUPERIOR A BIC	CX	30	R\$50,85	R\$1.525,37
5	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA, IGUAL OU SUPERIOR A BIC CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	30	R\$50,85	R\$1.525,52
6	MARCA TEXTO EM GEL EM CORES VARIADAS CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	15	R\$50,61	R\$759,12
7	CLIPS NIQUELADO Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,46	R\$129,13
8	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,03	R\$120,60
9	CLIPS NIQUELADO Nº 4/0, PARA PAPEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$5,28	R\$105,53
10	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$6,59	R\$131,73

William Romeu

11	CORRETIVO LIQUIDO, PARA CORRIGIR TEXTO IMPRESSO, EM FRASCO COM 18ml, NÃO TÓXICO,	UND	20	R\$2,49	R\$49,79
13	ESTILETE COM CORPO DE PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOX, RESISTENTE E LARGA, MEDINDO 15cm	UND	24	R\$3,63	R\$87,05
14	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ALAVANCA, EM AÇO CROMADO OU NIQUELADO, COMPRIMENTO DE 12, LARGURA 2cm	UND	24	R\$3,87	R\$92,91
15	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, TAMANHO MEDIO, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS NO MÍNIMO NA GRAMATURA DO PAPEL 75 g, DIMENSÕES MINIMAS 14X0,5 cm (COMPRIMENTOXALTURA) COM MOLA DE PRESSÃO, COM PINTURA EPÓXI ANTI-CORROSIVA, SUPORTE INFERIOR DE PLÁSTICO, COM FUNÇÕES: GRAMPEIA, PREGA E ALFINETA	UND	20	R\$41,99	R\$839,73
16	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS, CONTENDO TERMO DE ABERTURA E FOLHAS NUMERDAS, CAPA DURA NA COR PRETA.	UND	15	R\$36,52	R\$547,74
17	LIVRO DE PONTO COM 160 FOLHAS	UND	15	R\$30,10	R\$451,56
18	PAPEL CHAMEX TAMANHO A4 500 FOLHAS 210MM X297MM 75G/M ² NA COR BRANCO PARA ATIVIDADES DE ESCRITORIOS CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	25	R\$224,54	R\$5.613,62
19	PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADA, GRANDE, MEDINDO 280mmX370mm COM DORSO 85mm, FERRAGEM DE PRESSAO.	UND	50	R\$25,12	R\$1.256,00
20	PASTA EM PLASTICO TRANSPARENTE (POLIETILENO) COM ELASTICO DE 1cm DE DORSO TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO CORES VARIADAS.	UND	50	R\$4,55	R\$227,49
21	PASTA PARA ARQUIVO DESLIZANTE TIPO SUSPENSA VETRO LATERIAL.	UND	50	R\$5,30	R\$264,92
22	PASTA PARA DOCUMENTO TIPO L, PLÁSTICO ESPECIAL (POLIPROPILENO) ESPESSURA DE 0, 15 mm, FORMATO A4, TAMANHO 210X297mm, CORES VARIADAS.	UND	50	R\$2,11	R\$105,50
23	PERFURADOR DE PAPEL DE MESA TAMANHO MÉDIO 2 FUROS COM EXPESSURA 5mm, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS, SISTEMA DE TRÁVA, COM ESCALA E DEPÓSITO.	UND	5	R\$80,19	R\$400,96
24	PINCEL ATOMICO COM PONTA DE FELTRO CORES VARIADAS (PRETO, AZUL E VERMELHO) DE BOA QUALIDADE.	CX	15	R\$53,11	R\$796,69
25	PRANCHETA DE ACRILICI 12X1	CX	2	R\$242,32	R\$484,64
26	REGUA DE PLASTICO DE 30cm, COM ALTURA 310mm, LARGURA 26mm E EXPESSURA 1,6mm TRANSPARENTE.	UND	24	R\$5,28	R\$126,81

Amorim

Distribuidora
Portão
da Amazônia

Folha nº 10
Processo nº 014-2022

Rubrica
**DISTRIBUIDORA PORTÃO
DA AMAZÔNIA LTDA - EPP**
CNPJ: 27.047.773/0001-80

27	TESOURA COM LÂMINA EM AÇOINOX, 8", CABO DE PLÁSTICO EMBORRACHADO, TAMANHO 21cm.	UND	12	R\$11,71	R\$140,54
28	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE DE AGUA NA COR AZUL, FRASCO DE 30ml.	UND	12	R\$7,92	R\$95,00
29	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE DE AGUA NA COR PRETA, FRASCO DE 30ml.	UND	12	R\$7,83	R\$93,95
30	UMEDECEDOR PARA DEDOS, CREME ANTI-BACTERIANO, POTE COM 16 g.	UND	12	R\$4,33	R\$52,02
VALOR TOTAL EM REAIS					R\$17.589,71
DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS					

Imperatriz - MA 04 de março de 2022.

DISTRIBUIDORA PORTÃO DA AMAZÔNIA LTDA-EPP

Antonio Dilailson Alves de Sousa

(CPF: 853.288.553-53)

Imperatriz